
工事担当課

番 号

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備　　考予定価格（税抜き） 39,460,000円(事後公表)
 3者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の９により、
くじ引きにより落札者を決定。

以下余白

愛知時計電機(株)大阪支店 35,900,000 円

シンク・エンジニアリング(株)関西支店 35,900,000 円

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

メタウォーター(株)中四国営業部 35,900,000 円

入 札 方 法 一般競争入札 入 札 日 時 令和3年9月30日(木)　午後3時15分

落 札 業 者 メタウォーター(株)中四国営業部 契 約 金 額
39,490,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 3,590,000 円)

工 事 場 所 鳥取市青谷町青谷地内ほか 工          期 令和4年3月18日まで

入 札 結 果 情 報

工   事   名 青谷地域遠方監視装置更新工事 西地域水道事務所


